
BREAKFAST | SERVED ALL DAY

Children’s Norfolk Food Hall Breakfast (GFA) 
*Tony Perkins sausage, bacon, slow roast tomato, field mushroom, house made  

hash brown, beans, toasted sourdough and *Havensfield poached eggs.

LUNCH 
 Tomato Gnocchi (V, VG)  

Baby plum tomatoes, tomato passata, panfried Gnocchi. 

Sausage, Chips & Beans 
*Tony Perkins sausage, baked beans and fries.

Chocolate & Almond French Toast (V) 
Cinnamon sugar, *Dann’s salted caramel ice cream, toasted almond. 

  GFA Gluten Free Adaptable | V Vegetarian | VG Vegan | VEA Vegan Adaptable

CHILDREN’S DRINKS
Norfolk Cordial & Water 275ml | £1.95

Elderflower | Rhubarb

Pip Organic Cartons 180ml | £2.25
Cloudy Apple Juice | Blackcurrant, Raspberry & Apple Fruity Water | 

Strawberry, Banana & Purple Carrot Smoothie

Shaken Udder Milkshake 330ml | £2.95 
Chocolate | Vanilla | Strawberry

Ham Sandwich & Fries 
Honey roast ham, white bread,  

served with fries.

Cheese Sandwich & Fries (GFA, V) 
*Mrs Temples wells alpine, white bread, 

served with fries.

SANDWICHES

CHILDREN’S MEALS £7 OR £8 WITH A DRINK

CHILDREN’S MENU

ALLERGEN INFORMATION
Our dishes may contain allergens like dairy, nuts, eggs, gluten or seafood. We’re always 

happy to provide detailed information about our ingredients. If you have allergies or dietary 
needs, please let us know before ordering so we can do our best to accommodate you.



  GFA Gluten Free Adaptable | V Vegetarian | VG Vegan | VEA Vegan Adaptable

CAKE MENU

FRUIT SCONE | £4.50

Made in house, served with clotted cream & Jam.

CHEESE SCONE | £4.00

Made in house, served with salted butter.

CHOCOLATE CARAMEL BROWNIE | £4.50

LEMON & POPPY SEED LOAF | £4.50

CHOCOLATE FUDGE CAKE | £4.50 

STRAWBERRY, VANILLA & ROSE CAKE | £4.50

CHERRY & ALMOND FRANGIPAN | £4.50

COOKIES & CREAM BROWNIE (GF,VG) | £4.50

RASPBERRY & PISTACHIO FRANGIPAN (GF,VG) | £4.50

ALLERGEN INFORMATION
Our dishes may contain allergens like dairy, nuts, eggs, gluten or seafood. We’re always 

happy to provide detailed information about our ingredients. If you have allergies or dietary 
needs, please let us know before ordering so we can do our best to accommodate you.


